

جدیدترین خبر درباره توزیع بنزین سوپر

رئیس صنف جایگاه‌داران کشور گفت: تماس‌های بسیاری از سوی مردم خصوصا در کلانشهرها برای کسب اطلاع از جایگاه‌های دارای بنزین سوپر گرفته می‌شود ولی باوجود تلاش‌ها، به دلیل عدم پایداری تولید و ارسال این فرآورده به جایگاه‌ها نمی‌توانیم دقیق اطلاع‌رسانی کنیم، چراکه فعلا بنزین سوپر به صورت گسترده توزیع نمی‌شود.
اسدا...فلی‌زاده با بیان اینکه طی دو ماه گذشته به دلایلی از قبیل تعمیرات پالایشگاه‌ها و افزایش مصرف بنزین معمولی و یورو ۴ که ظرفیت پالایشگاه‌ها را در اختیار تولید این دو فرآورده قرار داد، شاهد کمبود بنزین سوپر در کشور شدیم، اظهار کرد: درست است که میزان در خواست سوخت‌گیری این نوع بنزین بالا نیست و در کل فروش روزانه به دو درصد هم نمی‌رسد اما مسئولان باید پاسخگوی مردم و بخش خصوصی باشند و نیازهای جامعه را خصوصا در کلانشهرها که تقاضا بیشتر است بر طرف کنند.
وی افزود: پیگیری‌های ما نشان می‌دهد مسئولان شرک‌های تابعه وزارت نفت تلاش گسترده‌ای را برای بازگرداندن این نوع بنزین به چرخه عرضه انجام می‌دهند ولی مشکلات فنی باید کاملا حل شود و تولید در مدار نرمال قرار گیرد.
وی با اشاره به وضعیت موجود گفت: در این شرایط هم بخشی از مردم زیان می‌بینند و جایگاه‌داران هم با زیان ناشی از عدم‌التفع، هزینه‌های جاری و صف‌ها و شلوغی مواجه هستند.
در این شرایط استفاده از بنزین یورو ۴ که کیفیت مناسبی دارد و با بنزین معمولی می‌تواند جایگزین باشد.
اگر شرایط فعلی توزیع این بنزین ادامه دار باشد جایگاه‌داران نمی‌توانند زیانده‌ی ادامه دار را بپذیرند.
به گزارش ایستنا، به گفته وی توزیع طی چند روز گذشته در برخی مناطق تهران انجام شد و مجددا قطع شده است ولی تلاش‌ها برای برقراری مجدد توزیع این فرآورده ادامه دارد، جایگاهداران هم روزانه درخواست خرید و ا ر سال بنزین سوپر را انجام می‌دهند.
بنای ما بر شفافیت با مردم است و پس از حصول اطمینان قطعی از روال عادی توزیع بنزین اطلاع‌رسانی شفاف انجام خواهیم داد.

زمان دقیق واریز سود سهام عدالت اعلام شد

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از واریز سود سهام عدالت از امروز به صورت علی‌الحساب خبر داد و مجید عشقی با اشاره به افزایش دو برابری سود سهام عدالت سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، اظهار کرد: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی از بمباد فردا (چهارشنبه ۲۰ اردماه جاری) که به حساب بیش از ۴۳ میلیون و ۷۴۰ هزار نفر از سهامدار عدالت سود علی‌الحساب پرداخت خواهد کرد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بیان کرد: به حساب سهامدارانی که پرتفوی سهام عدالت آنها ۵۳۲ هزار تومان است ۶۰۰ هزار تومان و افرادی که پرتفوی یک میلیون تومانی دارند، یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان واریز خواهد شد که بر اساس آخرین محاسبات شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، سهامدارانی که پرتفوی سهام عدالت آنها ۵۳۲ هزار تومان است مبلغ ۶۰۰ هزار تومان و افرادی که پرتفوی یک میلیون تومانی در اختیار دارند، مبلغ یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان سود علی‌الحساب دریافت می‌کنند.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، اطلاعات سهامداران عدالت را دیروز در اختیار بانک‌ها قرار خواهد داد تا واریز سود این گروه از سهامداران از بمبادا امروز آغاز شود و سهامداران هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم که پیش‌تر اطلاعات خود را در سامانه جامع اطلاعات مشتری‌ان (سجام) و یا سایت سهام عدالت ثبت کرده‌اند، از روز ۳۰ اردماه جاری سود علی‌الحساب خود را دریافت خواهند کرد.
به گزارش خبرآنلاین، وی در مورد پرداخت مابقی سود سهام عدالت گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار را بنی‌های خود را برای دریافت تمام سود مشمولان سهام عدالت انجام خواهد داد و امیدواریم بتوانیم در اواخر اسفندماه اسمال باقیمانده سود این گروه از سهامداران را از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت کنیم.

خبر جدید درباره حقوق ۱۴۰۲ کارمندان

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: در موضوع حقوق کارمندان طی سال آینده افزایشی اجرایی خواهد شد که موجب تورم نشود، زیرا افزایش نرخ تورم خط قرمز دولت است.
میثم لطیفی در حاشیه مراسم پایان دوره آموزشی و ارزیابی ویژه جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، درباره افزایش حقوق کارمندان در سال آینده، اظهار داشت: پیش‌نهاد افزایش حقوق کارمندان را در ۱۷ بند متناسب با دست‌سور رئیس‌جمهور در علائق‌سازی حقوق آماده و در دولت مطرح کردیم.
وی افزود: این فرآیند پیچیده و طولانی مدت است و مقاومت‌هایی در برخی دستگاه‌ها نسبت به این بحث وجود دارد، اما با توجه به حمایت‌های رئیس‌جمهوری پیش‌نهاد دادیم بخشی که خارج از حکم کارگزینی کارکنان دولت است بر اساس آیین‌نامه‌ای که توسط سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه تهیه می‌شود بر اساس ارزیابی عملکرد و بهره‌وری کارکنان باشد.
لطیفی بیان کرد: افزایش حقوق که منجر به تورم شود قرمز ما است؛ چون آنچه برای مردم اهمیت بیشتری دارد تورم است و افراد دغدغه دارند که اگر افزایش حقوقی هم صورت نمی‌گیرد اشکال ندارد؛ اما تورم نداشته باشیم.
به گزارش ایرنا، وی گفت: افزایش حقوق به صورت پلکانی است و سه سناریو برای افزایش حقوق کارمندان در نظر گرفته‌ایم سناریو اول این است که دستمزد همه کارکنان ۲۰ درصد افزایش یابد و سناریو دیگر این است که متناسب با دهک‌های درآمدی در کارکنان دولت عدد ثابت را برای کارمندان در نظر بگیریم طبق رقمی که در آذرماه اعلام شد و مجموع این رقم را می‌خواهیم با توجه به درآمدهای دولت از ۲۰ درصد افزایش نیابد؛ اما از سوی دیگر توزیع حقوق را به نفع افرادی که درآمد کمتری دارند را تغییر دهیم.
رئیس سازمان اداری و استخدامی درباره جذب نیروهای شرکتی بیان کرد: ما با اینکه کارکنان مورد نیاز را با اولویت نیروهای شرکتی تعیین کنیم نمی‌توانیم البته ملاحظاتی را بابت مورد توجه قرار دهیم که نخست اینکه نیاز واقعی دستگاه‌ها باید مشخص شود؛ زیرا شرکت‌ها بر اساس نیاز واقعی شرکت‌ها جذب نیرو نداشتند.
دیگر اینکه ساختار اداری دستگاه‌های اجرایی بر اساس ساختاردهی متناسب‌سازی شود، کارسنجی، زمان‌سنجی در دستگاه‌ها انجام شود.

«آرمان ملی» به بررسی چگونگی افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده می‌پردازد؛

افزایش مودیان مالیاتی زیر ذره‌بین دولت

کارشناس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی: شناسایی مودیان مالیاتی در کشور و افراد و سازمان‌هایی که تاکنون از پرداخت مالیات به هر طریقی فرار می‌کردند جزو برنامه‌ریزی‌های سازمان مالیاتی در سال آینده خواهد بود تا فشار پرداخت مالیات فقط بر گروه پرداخت کننده مالیات در سال‌های قبلی و همچنین کارمندان و کارگران متمرکز نشود



هم‌ا ابتدای سالجاری تا پایان مرددامه به تعداد مودیان مالیاتی کشور افزوده شد که نتیجه این شناسایی‌ها منجر به افزایش وصول مالیات بر طبق قانون شده است. او افزود: همچنین تا پایان تیرماه امسال، تعداد اظهارنامه‌های ارائه‌شده صاحبان مشاغل از حدود ۳ میلیون اظهارنامه در سال ۱۴۰۰، به حدود ۴/۵ میلیون اظهارنامه رسید که رشد بیش از ۵۰ درصدی را در تعداد اظهارنامه‌های ارائه‌شده نشان می‌دهد و از طرف دیگر میزان مالیات‌ا برازی مودیان مالیاتی‌س صاحبان مشاغل در تیرماه امسال ۲۰۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد:

این رشد قابل توجه درآمدهای مالیاتی در شرایطی است که شناسایی مودیان جدید با جدیت در دستور کار قرار دارد و تفکیک حساب‌های شخصی از حساب‌های تجاری هنوز عملیاتی نشده است. از طرف دیگر سامانه مودیان که بستر اصلی اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی است از همراه با فراخوان به صورت رسمی آغاز به کار می‌کند.
➤ هوشمندسازی مالیاتی
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بر این باور است که رویکرد نظام مالیاتی حرکت به سمت هوشمندسازی مالیاتی و جز خشن از ممیز محوری به داده‌محوری و رسیدگی مبتنی بر اطلاعات واقعی و به طوری که امسال در بحث مالیات اصناف ۳ میلیون واحد صنفی که مالیات خود را به شکل مالیات مقطوع یا توافقی قطعی کردند این در حالی است که یک بار هم به ادارات مالیاتی مراجعه نکردند بلکه از طریق سامانه و تنها در ۵ دقیقه مالیات‌شان را تعیین و تسطیت کرده که پرونده غالب این مودیان، بدون رسیدگی و براساس مالیات مقطوع مور پذیرش آنها قطعی خواهد شد. او افزود: در بحث مالیات نقل و انتقال خودرو نیز امسال با همکاری پلیس راهور این امکان فراهم شد که کسی که برای تعویض پلاک مراجعه می‌کند، در همان درگاه پرداخت پلیس راهور، مالیات خود را در لحظه و بدون مراجعه به دستگاه مالیاتی پرداخت کند. این مقام مسئول توضیح داد: این اقدامات که دولت در دست اجرا دارد وابستگی کشور به درآمدهای نفت را به مرور کاهش و مصرف درآمدهای نفتی را به زیرساخت‌ها هدایت خواهد کرد و یکی دیگر از عوامل موفقیت سازمان امور مالیاتی در افزایش درآمدهای مودیان، تمرکز بر شناسایی مودیان جدید و مبارزه با فرار مالیاتی خواهد بود و با مجموعه اقدامات صورت گرفته، بخش قابل توجهی از فراریان مالیاتی شناسایی شدند که به‌طور مثال ۲ هزار و ۵۰۰ بدهکار مالیاتی محموله اخراج شدند که این امر منجر به واریز یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات شد.

جوابیه

دو بعد تولید و توسعه قابل اجراست. اگر اهمالی بوده در دولت‌های گذشته اتفاق افتاده است که زیرساخت‌های لازم جهت بهره‌برداری از فرصت‌های موجود را به کشور نمی‌دهد که البته ضعف زیرساخت‌های ریلی و بندری یکی از اهم موارد اختلال و توسعه همکاری‌ها بوده است البته برای عبور از روند سابق، روه‌سها می‌توانند در توسعه با ما همکاری مشترک داشته باشند. در بخش بازار هم با تشکیل باشگاه تحریمی‌ها و کنسرسیون مشترک همکاری‌های ایران و روسیه ذیل کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و مفاوضات مهمی در جریان است در موضوع انرژی باید از نگاه صفر و صدی عبور کرد ما باید هم نیاز کشور را تامین کنیم و هم باز یک‌ریگر مطرح باشیم. از منظر روابط بین‌الملل یک اصل پذیرفته شده و پیش‌فرض وجود دارد که هیچگاه نباید همه تخم مرغ‌ها را در یک سبد گذاشت در دولت سیزدهم مبنای سیاست خارجی، همانگونه که ریاست محترم جمهوری بارها تاکید فرموده‌اند مبتنی بر سه اصل «عزت، حکمت، مصلحت» و توازن در نگاه به شرق و غرب بوده است و هم‌زمان با توسعه روابط با محور شرق مذاکره با محور غرب جهت رفع تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه را با جدیت دنبال کرده و خواهد کرد.

سکه و طلا	ارز	خودرو	قیمت در بازار آزاد (به تومان)	
سکه امامی	دلار آمریکا	سمند LX	۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰	سایپا ۱۱۱
سکه بهار آزادی	یورو	دنا دستانی	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تیبیا
نیم سکه	پوند انگلیس	پژو پارس TU۵	۳۶۹,۰۰۰,۰۰۰	ساینا
ربع سکه	درهم امارات	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۳۰۱,۰۰۰,۰۰۰	کوییک R
سکه گرمی	لیبر ترکیه	رانا پلاس	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	وانت زامیاد
هر گرم طلای ۱۸ عیار	دلار کانادا	تارا دستانی	۵۶۵,۰۰۰,۰۰۰	شاهین

«آرمان ملی» به بررسی چگونگی افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده می‌پردازد؛

افزایش مودیان مالیاتی زیر ذره‌بین دولت

کارشناس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی: شناسایی مودیان مالیاتی در کشور و افراد و سازمان‌هایی که تاکنون از پرداخت مالیات به هر طریقی فرار می‌کردند جزو برنامه‌ریزی‌های سازمان مالیاتی در سال آینده خواهد بود تا فشار پرداخت مالیات فقط بر گروه پرداخت کننده مالیات در سال‌های قبلی و همچنین کارمندان و کارگران متمرکز نشود



هم‌ا ابتدای سالجاری تا پایان مرددامه به تعداد مودیان مالیاتی کشور افزوده شد که نتیجه این شناسایی‌ها منجر به افزایش وصول مالیات بر طبق قانون شده است. او افزود: همچنین تا پایان تیرماه امسال، تعداد اظهارنامه‌های ارائه‌شده صاحبان مشاغل از حدود ۳ میلیون اظهارنامه در سال ۱۴۰۰، به حدود ۴/۵ میلیون اظهارنامه رسید که رشد بیش از ۵۰ درصدی را در تعداد اظهارنامه‌های ارائه‌شده نشان می‌دهد و از طرف دیگر میزان مالیات‌ا برازی مودیان مالیاتی‌س صاحبان مشاغل در تیرماه امسال ۲۰۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد:

این رشد قابل توجه درآمدهای مالیاتی در شرایطی است که شناسایی مودیان جدید با جدیت در دستور کار قرار دارد و تفکیک حساب‌های شخصی از حساب‌های تجاری هنوز عملیاتی نشده است. از طرف دیگر سامانه مودیان که بستر اصلی اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی است از همراه با فراخوان به صورت رسمی آغاز به کار می‌کند.
➤ هوشمندسازی مالیاتی
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بر این باور است که رویکرد نظام مالیاتی حرکت به سمت هوشمندسازی مالیاتی و جز خشن از ممیز محوری به داده‌محوری و رسیدگی مبتنی بر اطلاعات واقعی و به طوری که امسال در بحث مالیات اصناف ۳ میلیون واحد صنفی که مالیات خود را به شکل مالیات مقطوع یا توافقی قطعی کردند این در حالی است که یک بار هم به ادارات مالیاتی مراجعه نکردند بلکه از طریق سامانه و تنها در ۵ دقیقه مالیات‌شان را تعیین و تسطیت کرده که پرونده غالب این مودیان، بدون رسیدگی و براساس مالیات مقطوع مور پذیرش آنها قطعی خواهد شد. او افزود: در بحث مالیات نقل و انتقال خودرو نیز امسال با همکاری پلیس راهور این امکان فراهم شد که کسی که برای تعویض پلاک مراجعه می‌کند، در همان درگاه پرداخت پلیس راهور، مالیات خود را در لحظه و بدون مراجعه به دستگاه مالیاتی پرداخت کند. این مقام مسئول توضیح داد: این اقدامات که دولت در دست اجرا دارد وابستگی کشور به درآمدهای نفت را به مرور کاهش و مصرف درآمدهای نفتی را به زیرساخت‌ها هدایت خواهد کرد و یکی دیگر از عوامل موفقیت سازمان امور مالیاتی در افزایش درآمدهای مودیان، تمرکز بر شناسایی مودیان جدید و مبارزه با فرار مالیاتی خواهد بود و با مجموعه اقدامات صورت گرفته، بخش قابل توجهی از فراریان مالیاتی شناسایی شدند که به‌طور مثال ۲ هزار و ۵۰۰ بدهکار مالیاتی محموله اخراج شدند که این امر منجر به واریز یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات شد.

جوابیه

دو بعد تولید و توسعه قابل اجراست. اگر اهمالی بوده در دولت‌های گذشته اتفاق افتاده است که زیرساخت‌های لازم جهت بهره‌برداری از فرصت‌های موجود را به کشور نمی‌دهد که البته ضعف زیرساخت‌های ریلی و بندری یکی از اهم موارد اختلال و توسعه همکاری‌ها بوده است البته برای عبور از روند سابق، روه‌سها می‌توانند در توسعه با ما همکاری مشترک داشته باشند. در بخش بازار هم با تشکیل باشگاه تحریمی‌ها و کنسرسیون مشترک همکاری‌های ایران و روسیه ذیل کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و مفاوضات مهمی در جریان است در موضوع انرژی باید از نگاه صفر و صدی عبور کرد ما باید هم نیاز کشور را تامین کنیم و هم باز یک‌ریگر مطرح باشیم. از منظر روابط بین‌الملل یک اصل پذیرفته شده و پیش‌فرض وجود دارد که هیچگاه نباید همه تخم مرغ‌ها را در یک سبد گذاشت در دولت سیزدهم مبنای سیاست خار جی، همانگونه که ریاست محترم جمهوری بارها تاکید فرموده‌اند مبتنی بر سه اصل «عزت، حکمت، مصلحت» و توازن در نگاه به شرق و غرب بوده است و هم‌زمان با توسعه روابط با محور شرق مذاکره با محور غرب جهت رفع تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه را با جدیت دنبال کرده و خواهد کرد.

سکه و طلا	ارز	خودرو	قیمت در بازار آزاد (به تومان)	
سکه امامی	دلار آمریکا	سمند LX	۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰	سایپا ۱۱۱
سکه بهار آزادی	یورو	دنا دستانی	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تیبیا
نیم سکه	پوند انگلیس	پژو پارس TU۵	۳۶۹,۰۰۰,۰۰۰	ساینا
ربع سکه	درهم امارات	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۳۰۱,۰۰۰,۰۰۰	کوییک R
سکه گرمی	لیبر ترکیه	رانا پلاس	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	وانت زامیاد
هر گرم طلای ۱۸ عیار	دلار کانادا	تارا دستانی	۵۶۵,۰۰۰,۰۰۰	شاهین

آرمان ملی : روند مثبت روز گذشته بورس متوقف شد و با افت ۸۸۱۳ واحدی، شاخص کل به کانال یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحدی برگشت و با افت ۸۸۱۳ واحدی؛ بورس به کانال یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحدی برگشت و شاخص بورس تهران در انتهای معاملات دیروز با افت ۸۸۱۳ واحدی و ۱ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۹۵ واحدافت کرد و شاخص هم وزن هم با افت ۹۰۷ واحدی به ۴۴۲ هزار و ۳۹۹ واحد رسید و فولاد، شستا و فملی بیشترین تاثیر را در قرمزشدن بورس داشتند و شاخص کل بورس تهران با هشت هزار و ۸۱۳ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۴۹۲ هزار واحدی ایستاد. شاخص هم‌وزن با ۹۰۶ واحد کاهش به ۴۴۲ هزار و ۹۸ واحد و شاخص قیمت با ۵۳۹ واحدافت به ۶۳ هزار و ۳۴۶ واحد رسید و شاخص بازار اول، هشت هزار و ۲۸۱ واحد و شاخص بازار دوم، ۱۲ هزار و ۸۷ واحد کاهش را ثبت کرد و بیش از هشت میلیارد و ۲۸۳ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۸ هزار و ۵۲ میلیارد ریال معامله شد همچنین گسترش سرمایه‌گذاری و توسعه صنعتی پتروشیمی خلیج فارس با ۲۵۷ واحد، بیمه دانا (دانا) با ۲۰۹ واحد، سرمایه‌گذاری رنا (ورنا) با ۱۰۰ واحد، سرمایه‌گذاری سایپا (سایپا) با ۹۹ واحد و گروه دارویی سبحان (دسجا) با ۹۶ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشت در مقابل فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۱۴۵ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) با ۹۲۸ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۸۶۴ واحد، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو) با ۷۹۴ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (کگل) با ۴۴۸ واحد و پالایش نفت اصفهان (شسپنا) با ۵۱۳ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس به همراه داشت. دیروز نماد گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، ایران خودرو (خودرو)، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، سایپا (خسپا)، نوش مازندران (غوش) و سرمایه‌گذاری سایپا (وسپا) در نمادهای پُر تراکتش قرار داشتند گروه خودرو هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک میلیارد و ۸۵ میلیون ریال دادوستد شد و شاخص فرابورس نیز دیروز ۱۱ واحد کاهش داشت و به ۱۹ هزار و ۶۲ واحد رسید که در این بازار بیش از ۶ میلیارد و ۴۵۷ میلیون بر که سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات دیروز فرابورس بیش از ۲۵۷ هزار و ۳۰۰ نوبت بود و پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، صنعتی مینو (غصینو)، مجتمع صنعتی آرتایل تایر (پارتا)، گروه توسعه مالی مهر آیدنگان (ومهان)، تجلی توسعه معدنی فلزات (تجلی) و سنگ آهن کهپرزمین (کگپر) تاثیر مثبت بر این شاخص داشتند در ادامه پتروشیمی تندگویان (شگوپا)، پالایش نفت شیراز (شراز)، آهن و فولاد زیر ایرانیان (فقدیر)، فرابورس (فرابورس)، بانک دی (دی)، گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی (سمگا) و پلیمیر آریاساسول (آریا) تاثیر منفی بر این شاخص داشتند. نماد «فولاد» بیشترین اثر کاهشنده را بر شاخص داشت و پس از آن، نمادهای «شستا» و «فملی» بیشترین تأثیر را در افت شاخص کل بورس داشتند و در مقابل نمادهای «پترول»، «دانا» و «ورنا» بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند و در فرابورس نیز نمادهای «شگویا»، «شراز» و «فقدیر» بیشترین تأثیر کاهش‌ی را بر شاخص کل فرابورس داشتند و «زاگرس»، «غصینو» و «پارتا» بیشترین تأثیر افزایشی را بر شاخص داشتند همچنین در جدول پرتراکتش‌ترین نمادهای بورس خگستر صدرنشین است و خودرو و شستا در رتبه‌های بعدی هستند. در فرابورس نیز نمادهای دی، گدنا و فرابورس پرتراکتش‌ترین نمادها هستند. دیروز ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم ۱۲ هزار و ۹۰۹ میلیارد تومان کاهش یافت. ارزش معاملات اوراق دهی در بازار ثانویه ۴ هزار و ۲۸۶ میلیارد تومان بود که ۳۵ درصد از ارزش کل معاملات بازار سرمایه را تشکیل می‌دهد همچنین ارزش معاملات خرد سهام با کاهش ۱۸ درصدی نسبت به روز کاری قبل به رقم ۵ هزار و ۵ میلیارد تومان رسید. در معاملات سه‌شنبه ۹۵ نماد صف خرید داشتند و ۱۹ نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید با رشد ۶۳ درصدی به ۲۵۶ میلیارد تومان رسید و مجموع ارزش صف‌های فروش ۱۸ درصد کاهش یافت و ۲۳۶ میلیارد تومان بود. در پایان معاملات دیروز ارزش صف‌های خرید در رقم ۱۷۰ میلیارد تومان ایستاد و بازار با مازاد تقاضا بسته شد. در پایان معاملات نماد پترول (شرکت گسترش سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس) با صف خرید ۲۷ میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضای پایانی بازار قرار گرفت. پس از پترول، نمادهای کیشیر (شرکت پشم شیشه ایران) و خفتر (شرکت فترسازی خاور) بیشترین صف خرید را داشتند در سوی دیگر در پایان معاملات دراز ک بیشترین صف فروش بازار را داشت و پس از درازک، نمادهای فکشر، انرژی ۲، چاکران و سفار بیشترین صف فروش را داشتند.